

RECEBEMOS DE SINTETICOS SAO LUIZ LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 22/09/2025 VALOR TOTAL: R\$ 914,50 DESTINATÁRIO: LIGA SOROCABANA DE COMBATE AO CANCER - RUA ANTONIO DE ANDRADE, 45 JARDIM FACULDADE SOROCABA-SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.007.549

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



SINTETICOS SAO LUIZ LTDA
CORONEL NOGUEIRA PADILHA, 186
VILA HORTENCIA - 18020-000
SOROCABA - SP Fone/Fax: 15997688889

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.007.549
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
3525 0927 2923 9900 0188 5500 1000 0075 4910 4675 4972

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135252788761452 - 22/09/2025 11:33:30

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA USUARIO FINAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL
798038727119

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF
27.292.399/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
LIGA SOROCABANA DE COMBATE AO CANCER

CNPJ / CPF
45.906.559/0001-13

DATA DA EMISSÃO
22/09/2025

ENDEREÇO
RUA ANTONIO DE ANDRADE, 45

BAIRRO / DISTRITO
JARDIM FACULDADE

CEP
18030-300

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
22/09/2025

MUNICÍPIO
SOROCABA

UF
SP

FONE / FAX
1599709512

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA
11:33:30

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	914,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	340,76	914,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE
9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	
802	MEIA LUA..	54011090	0/102	5102	UN	90,0000	0,7300	65,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
284	TRICOLINE	56039410	0/102	5102	UN	7,0000	24,9000	174,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
380	TELA SPENCER	60019200	0/102	5102	UN	2,0000	28,0000	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
365	VIES	96071900	0/102	5102	UN	15,0000	0,6000	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6	MOSQUETE	54011090	0/102	5102	UN	50,0000	2,2900	114,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
363	ZIPER ZIP	96071900	0/102	5102	UN	10,0000	0,7000	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
509	NYLON	59031000	0/102	5102	UN	4,0000	25,0000	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
795	LINHO LONITA	54011090	0/102	5102	UN	2,0000	17,5000	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
606	BOTAO	83081000	0/102	5102	UN	60,0000	2,2000	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
814	ROLO ALCA CHIC	83081000	0/102	5102	RL	1,0000	80,0000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
555	CURSOR.	56039410	0/102	5102	UN	100,0000	0,4500	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
795	LINHO LONITA	54011090	0/102	5102	UN	3,0000	32,0000	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: ?PAGO COM RECURSOS DO TF 3552205.404.00006049/2025-81 COM A SECRETARIA DA CIDADANIA?
Email do Destinatário: administracao@ligacombateaocancer.org.br
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 340,76

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 22/09/2025 as 11:33:45

SGBr Sistemas